správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Lenovo ThinkCentre M755—2 20ks 15 010,00 18 162,10

Lenovo T25m-l0 17ks 5 890,00 7 126,90

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 400 330 Kč

21% DPH: 84 069,3 Kč

Celkem s DPH: 484 399,30 Kč (slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisíctřistadevadesátdevět korun

českých a třicet haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního